1) powierzania wykonywania zadań publicznych wraz z udzieleniem dotacji na finansowanie ich 
realizacji, 

2) wspierania takich zadań wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji. 

2. Wysokość środków publicznych przeznaczonych w budżecie gminy Buczkowice na realizację 

tego zadania. 
57.000,00 zł  (słownie: pięćdziesiąt siedem tysięcy 00/100 złotych). 

3. Zasady przyznawania dotacji. 

1) Do złożenia oferty uprawnione są organizacje pozarządowe w rozumieniu ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz podmioty wymienione 

w art.